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Listado provisional de puntuaciones obtenidas en la prueba teorica para

la convocatorioa de plazas en la categoria de Oficial polivalente

Num. Solic.

995

1118

1663

1262

1496

1303

1125

717

906

1696

1030

1845

1429

279

1808

1098

1718

1430

1243

1604

1574

949

1396

ler Apellido (orden)

AGUILAR
ALGABA
ARIZA
BERMUDO
CAMPANA
CARNERO
CARMONA
CARMONA
CARRIET
CASTANO
CORTES

DE LA ROSA
ENCINAS-REY
GARCIA
GONZALEZ
GUTIERREZ
LOZANO
LUNA
MADUENO
MARQUEZ
MONTERO
MORALES

MORALES

DNI

****8026*

****1039*

****3058*

****3894*

****8824*

****8985*

****8123*

****8770*

****4642*

****3867*

****3556*

****6096*

****6749*

*kkEG])Q*

****8259*

****6978*

****7928*

****2323*

****8035*

****7329*

****9904*

****1248*

Puntos Obtenidos

0,000
0,000
10,779
9,239
7,445
5,651
12,317
0,000
0,000
13,855
13,598
14,879
0,000
0,000
14,880
0,000
13,855
10,010
7,450
17,187
11,803
0,000

0,000

Situacion de la solicitud

NO PRESENTADO. EXCLUIDO

NO PRESENTADO. EXCLUIDO ™8
ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

NO PRESENTADO. EXCLUIDO
NO PRESENTADO. EXCLUIDO
ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

NO PRESENTADO. EXCLUIDO
NO PRESENTADO. EXCLUIDO
ADMITIDO/A

NO PRESENTADO. EXCLUIDO
ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

ADMITIDO/A

NO PRESENTADO. EXCLUIDO

NO PRESENTADO. EXCLUIDO
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Listado provisional de puntuaciones obtenidas en la prueba teorica para

la convocatorioa de plazas en la categoria de Oficial polivalente

Num. Solic.  ler Apfellido (orden) DNI Puntos Obtenidos ) i(uacion de la solicitud -
1565 MUNOZ *EXK]IT2* 0,000 NO PRESENTADO. EXCLUIDO
1225 ORTEGA *FREETI20* 0,000 NO PRESENTADO. EXCLUIDO
1521 RODRIGUEZ *kEEXB018* 0,000 NO PRESENTADO. EXCLUIDO
1469 SANCHEZ *AEXQBI2* 14,111 ADMITIDO/A
1765 SANDOVAL *EXX1183* 16,162 ADMITIDO/A
1725 TEJEDERAS *EEEILB4* 3,852 ADMITIDO/A

Composicidn del Tribunal Calificador

Presidente: Sr. D. Cristobal Martin Aguilera
Secretario: Sr. D. Fernando Marta Gonzalez
Vocales: Sra. Diia. Mercedes Castro del Rio
Sr. D. Carlos Porcel Sevillano
Sr. D. Juan Montilla Garcia

Nota: Tras reclamacion recibida en tiempo y forma el tribunal anula la pregunta n2 21.

La valoracién por lo tanto se realiza sobre 39 preguntas.

Las correctas se valoraraa a 0,513 puntos y las incorrectas a -0,256 puntos segun se estipula en las bases de la contratacién
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